[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

VII сессия  V  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  25.03.2024                                                                                       №  22
Об утверждении Плана работы

Совета Кривецкого сельского поселения

на 2024 год

    На основании п/п 3.13 пункта 3 Регламента  работы Совета Кривецкого сельского поселения,

Совет Кривецкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. План работы Совета Кривецкого сельского поселения на 2024 год  утвердить  (Приложение).

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя Совета

Кривецкого сельского поселения:                                                       Т.Х. Тиц

План работы Совета Кривецкого сельского поселения на 2024 год

1 квартал

	Об утверждении отчета о работе администрации за 2023год
	I квартал

	Отчет  Председателя Совета Кривецкого сельского поселения за 2023 год
	I квартал

	Выполнение мероприятий в соответствии с Федеральным Законом №131 от 06.10.2003г.  Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации.
	            I квартал

	2 квартал
Об итогах исполнения бюджета за 2023 год
	II квартал

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2023 год
	II квартал

	Рассмотрение нормативных документов Совета и внесение изменений (Устав, Регламент) по необходимости
	II квартал

	Контроль исполнения Решений Совета
	II квартал

	Проведение совещаний при главе сельского поселения
	           II квартал

	Подготовка к проведению мероприятий  посвященных 9 мая на территории сельского поселения совместно с Домом Культуры
	           II квартал

3 квартал
	О состоянии законности и правопорядка в поселении
	 III квартал

	Об организации культурно - досуговой деятельности в поселении
	 III квартал

	Прием граждан по личным вопросам
	           III квартал

4 квартал
	Принятие бюджета на 2025 год
	IV квартал

	Утверждение плана работы на 2025 год
	IV квартал

	Отчеты депутатов совета поселения
	IV квартал

	Отчеты депутатов совета района
	IV квартал

	Контрольная деятельность Совета поселения об исполнении муниципальных программ Кривецкого сельского поселения
	          IV квартал

_150113324.doc
[image: image1.png]